quomodolibet pertinentia et expectantia (quae Jam Archivarii debeant) tibi eidem

Gaspari Cugia et pro tempore successoribus tuis in dicto oflicio mediante Inventario

per notarum publicum conficiendo pro securitate nostre Regie Curie tradant et

liberent, Cauti secus agerit fruivere permitiere ratione aliqua sive causa si dictus
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scrcnissimus princcs nobis morcm gerere. Ceteri vero ofíiciales eo subditi nostri

prcdicti gratiam nostram coram habcnt et preteriré et indignationis nostre incur-

sum penam praepositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri

jussimus nostro regio sigillo comuni pcndenti munitam.

Date in oppido de Velada Die 8."^ séptima mensis Octobris, anno a nativitate

Domini Millesimo sexcentésimo décimo octavo, Regnorum nostrorum X'igesimo

primo.
YO EL REY

\'i.i Roig Yicc Cal.

Yi.t Comes thesaurarius.

Yi.t D. Petrus de Kavaneda , M. Rationalis.

\'i.t Santis, R.

Vi.t Pérez Manriquez. R.
Vi.t Villa. R.
Y'i.t D. Salvator Fontana. R.
M.t Orlandis. Consultor Glis.

Dominiis Rex mandavit mihi johanni Laurentio Mllanueva. Visa per Roig Vice

Calle, Comitemque thesaurarium, Fontana etc. Manriquez et Mlla Regentes Cance-

lleriam, et Orlandis consultorem generalem.

Die quinto mensis Junii anno a nativitate Domini millesimo sexcentésimo décimo
nono Calleris retroscriptum sue Regie majestatis privilegium officii seu muneris
Archivarii rationalis istius regni in personam Gasparis Cugia militis per eundem
Cugia fuit presentatum Illmo. et Excellmo. Domino Comiti et Baro d'Eril Locumte-
nenti et Capitaneo Generali in quadam aula Regii Palatii existenti, quo recepto per

suam Excellentiam eisquibus decet honore et Regia obtulit separatum mandatum
suae Regiae Maiestatis parere de quibus et Dictus Gaspar Cugia miles predictus

sacramentum et omagium manibus et ore comendatum in posse suae Excellentiae,

cuius religione promisit se bene et legaliter habiturum in executione dicti officii et

omnia alia facturum ad quae tenetur et obligatus extetit, obligavit persona et bona,

renuntians large quod fiat et prout decet.

Presentibus Joanne Paulo Cevello a secretis Suae Excellentiae et Francisco

Larguez pro testibus.

Ferdinandus Sabater Notarius et

SecretariUS pro herede Serra.

APÉNDICE III

Catálogo de la Biblioteca de D. Antonio Perragues de Castillejo.

Saciiílo (iil invciilíDio que roiis/a cu cl cfipolio licclio después ih' su anuitc , folios 29 vuelto á 36.

lE II MEXSIS AlARTII ANXO PREDICTO (1573).